Представительство фирмы Dinotec GmbH в России и СНГ

Москва 13.06.2012

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые Дамы и Господа!

 Данным письмом информируем Вас о том, что прибор дозации коагулянта
Easyfloc MONO, арт.-№: 0260-585-90, начиная с июня 2012 года, исключён из
производственной программы и более не поставляется нашей фирмой.
 В качестве аналога вам предлагается прибор дозации коагулянта Easyfloc
12, арт.-№: 0260-588-90. Рекомендованная розничная цена 1011,50 Евро. Ваша
закупочная цена 629,85 Евро.

С уважением,

Генеральное представительство dinotec GmbH в России и СНГ

          ООО “Динотек ”                                                                                                                                                                     Тел.:  +7 (495) 925 56 30
       Ул. Бойцовая 27,  офис 223                                                                                                                                                    Факс: +7 (495) 933 82 40
        107150 Mосква, Россия                                                                                                                                                           моб.: +7 (916) 753 06 06
                                                                                                                                                                                                          EMail:dinotecm@mail.ru
                                                                                                                                                                                                   www.dinotec.de www.dinotec.ru